ЮБИЛЕЙНАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 22.04.2022 г.                                                                                              № 29
п. Юбилейный

	О внесении изменений в решение Юбилейной сельской Думы
       от 17.03.2021 № 206 «Об утверждении Порядка расчета и возврата сумм инициативных платежей, подлежащих возврату лицам (в том числе организациям), осуществляющим их перечисление в бюджет муниципального образования Юбилейное сельское поселение                        Котельничского района Кировской области»

       В соответствии с частью 3 ст. 56.1. Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Юбилейное сельское поселение Котельничского района Кировской области, Юбилейная сельская Дума РЕШИЛА:
    1.Внести в решение Юбилейной сельской Думы от 17.03.2021 № 206 «Об утверждении Порядка расчета и возврата сумм инициативных платежей, подлежащих возврату лицам (в том числе организациям), осуществляющим их перечисление в бюджет муниципального образования Юбилейное сельское поселение Котельничского района Кировской области» следующие изменения:
       1.1. Пункт 14 Порядка изложить в следующей редакции:
       «14. Заявление может быть подано физическим или юридическим лицом в течение одного года, начиная с 1 января года, следующего за годом реализации проекта.»;
       1.2. Дополнить пунктом 15 следующего содержания:
       «15. Невостребованные остатки денежных средств переходят на следующий финансовый год и расходуются на цели благоустройства сельского поселения.».
       2.Опубликовать данное решение в Информационном бюллетене и на сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района http://www.kotelnich-msu.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

   Глава Юбилейного
   сельского поселения                                                     С.В.Червяков